地域密着型特別養護老人ホームむさしの運営推進会議録

令和 5 年 5 月 30 日（火） 1０時３0 分～1１時 00 分 場所 コモンルーム

出席者 片桐委員

（ご入居者代表）

○ 小柳委員

（ご家族代表）

〇 宮原委員

（地域代表）

○ 岡野委員

（市役所代表）

〇

理事長 ○ 施設長 ○ 細川管理者 〇

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

5 月 30 日（火）現在 入居 29 名

○報告事項

 4 月 3 日辞令交付式

4 月 13 日ひまわり行事（ドライブ、ベビーカステラ作り）

4 月 19 日こすもす行事（お弁当）

5 月 9 日ひまわり出前・買い物行事（しまむら）

5 月 11 日こすもす行事（水まんじゅう）

2. 予定

6 月～8 月の期間でユニット行事として、ホームパーティーと他 1 行事実施します。

3. ヒヤリハット等

今回 9 件のヒヤリハットが発生しました。

4. 令和 5 年度事業計画について

法人の現状及び課題について（前回不足資料）

5. 令和 5 年度予算について

6. その他

片桐委員…不便なことはないです。（何か要望はとの問いかけに対して）まだ考えつかないです。

小柳委員…先日、父と弟が母の対面面会を初めて行い、とても良かったと話していました。私自

身はオミクロン株対応ワクチンを接種していないため、対面の面会はできませんが、

今週も父と弟が対面面会をさせていただきます。

次回日程 令和 5 年 7 月 18 日（火）10：30～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

太田 細川 細川